
Ministerul Mediului, Apelor şi Pădurilor
Agenţia Naţională pentru Protecţia Mediului

AGENŢIA PENTRU PROTECŢIA MEDIULUI TELEORMAN

Decizie nr. 14632/28.12.2021

Urmare a cererii adresate de SC APA SERV SA, cu sediul municipiul
Alexandria, str. Vedea, nr. 31, judeţul Teleorman, certificat de înregistrare seria B, nr.
1141352, înregistrată la Agenţia pentru Protecţia Mediului Teleorman, cu nr.
14632/10.12.2021, în baza Hotărârii Guvernului nr. 1 000/20 1 2 privind reorganizarea şi
funcţionarea Agenţiei Naţionale pentru Protecţia Mediului şi a instituţiilor publice aflate
în subordinea acesteia, a Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului nr. 195/2005 privind
protecţia mediului, aprobată cu modificări şi completări prin Legea nr. 265/2006, cu
modificările şi completările ulterioare şi a Ordinului MMDD nr. 1 798/2007 pentru
aprobarea Procedurii de emitere a autorizaţiei de mediu, cu modificările şi completările
ulterioare, OMMAP nr. 1 1 50/2020 - privind aprobarea Procedurii de aplicare a vizei
anuale a autorizaţiei de mediu şi a autorizaţiei integrate de mediu, Agenţia pentru
Protecţia Mediului Teleorman

DECIDE
Revizuirea autorizaţiei de mediu nr. 59 din 26.06.2018, revizuită în data de

12.06.2019, emisă pentru activitatea cod CAEN rev. 2: 3700 - "Colectarea şi
epurarea apelor uzate", desfăşurată în oraşul Videle, tarlaua 90, parcela 840, judeţul
Teleorman.
Motivele care au stat la baza deciziei sunt următoarele:

- Parcurgerea procedurii s-a realizat în conformitate cu prevederile OM nr. 1798
din 19 noiembrie 2007 pentru aprobarea Procedurii de emitere a autorizaţiei de
mediu, cu modificările şi completările ulterioare.

- Documentele care au stat la baza emiterii prezentei decizii vor putea fi consultate
la sediul APM Teleorman cu sediul in municipiul Alexandria, str. Dunării, nr.l,
de luni -joi intre orele 8°°- 1630, vineri intre orele 8°° - 14°°.

X.--', <f~* r. C i l A l\} .Ţ «/V,

Laura Ilariana/M^ION S%

Şef Serviciu A.A.A. Mihela PIRVU

ntocmit Florina Dîrmină /i
f]LHff y. _m^'

AGENŢIA PENTRU PROTECŢIA MEDIULUI TELEORMAN
Str. Dunării, nr.l, mun. Alexandria, jud. Teleorman, Cod 140002

E-mail: office@,apmtr.anpm.ro! Tel 0247/316.228; Fax. 0247/316.229
/TTT7\


